1

川师校〔2019〕16 号

关于修订《四川师范大学权威学术期刊

分类目录》的通知

校内各单位：

为更好地促进我校学科建设与科学研究向高水平、高质量的

方向迈进，适应科研评价考核对学科专业建设发展的新需要，学

校决定对我校现有的学术期刊评价体系进行整合修订，以为职称

评定、科研奖励和考核提供一个统一的权威学术期刊基本目录。

科研处组织专门工作委员会，在原《四川师范大学权威学术期刊

分类目录（2015年版）》文件所列学术期刊分类目录的基础上，

经广泛征求各学院学术分委员会意见，并外送业内专家进行了修

订，形成了新的《四川师范大学权威学术期刊分类目录（2019

年版）》，已经校学术委员会审议通过。文件从 2019 年 1 月 1 日

起正式供相关工作依照执行。原四川师范大学权威学术期刊分类

2

目录（2015年版）》同时废止。

特此通知。

附件：1.四川师范大学理工科权威学术期刊分类目录

2.四川师范大学人文社会科学权威学术期刊分类目录

3.四川师范大学艺术与体育类中文权威学术期刊分

类目录

4.四川师范大学学科课程与教学论中文权威学术期

刊分类目录

5.四川师范大学重要出版社评级目录

四川师范大学

2019 年 4月 22日

四川师范大学学校办公室             2019年 4月 22日印发

	doc_mark
	subject